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Tildeling av ekstra midler til drenering 2025

Viviser til fgringer fra jordbruksoppgjgret 2025, jf. Prop 149 S (2024-2025) kap. 7.3.11.3 og
Stortingets behandling av denne.

Avtalepartene er enige om a gke tilskuddsrammen for 2025 for drenering med 67 mill. kroner. Som
et resultat av dette, blir den samlede tilskuddsrammen for 2025 fastsatt til 215 mill. kroner.

Statsforvalteren i Vestfold og Telemark har fatt ekstra 10 mill. kroner til fordeling, som gjor at den
totale rammen for Vestfold og Telemark er pa 26 mill. kroner.

| tildelingen av ekstra midler er kommunene med liggende sgknader prioritert. Midlene er tildelt slik
at seknader kan tildeles i sin helhet. P4 den maten unngdas det at sma summer blir staende igjen pa
slutten av aret. | tillegg til den generelle prioritering av kommuner med mye korn-, potet- og
grennsaksareal. Som fglge av den strenge prioritering far noen kommuner ikke tildelt midler. Vi
holder noen midler (99 163 kr) tilbake som kan tildeles dreneringsprosjekter etter innmeldt behov.

Vedlagt dette brevet er det en tabell som viser ekstra fordeling av tilskuddsmidler til drenering per
kommune.

Nar det gjelder prioritering av sgknader, ligger vilkdrene i § 6 i forskriften og feringer i
tildelingsbrevet som tilsier at korn-, potet- og grennsaksarealer prioriteres ved fordeling av midlene,
bl.a. av hensyn til vannmiljgutfordringer. Ut over dette anbefaler vi & felge ferstemann til-mglla-
prinsippet ved saksbehandlingen.

Sekere som har sgknader som ikke kan behandles pa grunn av mangel pa tilgjengelige midler,
informeres om at de kan forvente behandling enten senere pa dret om inndratte midler apner for
ekstra tildeling, eller i pafglgende ar. Det innebaerer at sgknader blir satt pa vent for fremtidig
behandling i stedet for a bli avslatt. Kommunen ma ha dialog med sgker om eventuelle endringer i
planlagt dreneringsaktivitet. To hovedfordeler med denne tilnaermingen er at sgkeren ikke behgver
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a seke pa nytt, og at ferstemann-til-mella-prinsippet blir fulgt ogsa hvis seknaden ma vente til neste

ar.

Med hilsen

Olav Sandlund (e.f.)
direktar

Dokumentet er elektronisk godkjent

Mottakerliste:
Bamble kommune
Drangedal kommune
Fyresdal kommune
Feerder kommune
Hjartdal kommune
Holmestrand kommune
Horten kommune
Kragerg kommune
Kviteseid kommune
Larvik kommune
Midt-Telemark kommune
Nome kommune
Midt-Telemark Landbrukskontor
Nissedal kommune
Notodden kommune
Porsgrunn kommune
Sandefjord kommune
Seljord kommune
Siljan kommune
Skien kommune
Tinn kommune
Tokke kommune
Tensberg kommune
Vinje kommune

Everdien van Weeghel

fagsjef

Postboks 80
Gudbrandsvei 7
Klokkarhamaren 6
Postboks 250
Saulandsvegen 414
Postboks 312
Postboks 10
Postboks 128
Kviteseidgata 13
Postboks 2020
Postboks 83
Ringsevija 30
Brennavegen 30
Treungvegen 398
Postboks 193
Postboks 128
Postboks 2025
Brolgsvegen 13 A
Postboks 16
Postboks 158
Postboks 14
Storvegen 60
Postboks 2410
Vinjevegen 192

3993
3750
3870
3163
3692
3081

3191

3791

3850
3255
3833
3830
3810
3855
3672
3901

3202
3840
3749
3701

3661

3880
3104
3890
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Tabell: Fordelt tilleggssum og endelig ramme for 2025 fil dreneringsordningen fordelt pa
kommunene i Vestfold og Telemark

Kommune Ekstra tildeling - juli 2025 Endelig ramme 2025
(kroner) (kroner)

Bamble 94 000 189 000
Drangedal 0 0
Fyresdal 40 000 40 000
Feerder 200 000 617 277
Hjartdal 0 37 000
Holmestrand 2224 000 4 896 000
Horten 1080 000 1880 000
Kragero 0 0
Kviteseid 0 0
Larvik 748 000 3248 000
Midt-Telemark 0 800 000
Nissedal 0 37 000
Nome 0 250 000
Notodden 16 000 142 870
Porsgrunn 240 000 540 289
Sandefjord 1400 000 3942190
Seljord 22700 22700
Siljan 0 112 000
Skien 560 000 1067 711
Tinn 0 57 000
Tokke 23000 118 000
Tgnsberg 3336 000 7 904 000
Vinje 4 800 4 800
Totalt tildelt kommunene 25900 837
Tildelt fra LMD 26 000 000
Ikke fordelt 99 163




